1

证券代码：600995 证券简称： 南网储能 编号：2025-71

南方电网储能股份有限公司

关于职工代表董事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《公司法》《公司章程》等有关规定，公司近日召开了职工

代表大会，选举肖植甫先生（简历详见附件）为公司第九届董事会职

工代表董事，任期与公司第九届董事会任期一致。

特此公告。

附件：肖植甫先生简历

南方电网储能股份有限公司董事会

2025 年 12 月 23 日

2

附件

肖植甫先生简历

肖植甫，男，1971 年 10 月生，大学学历，学士学位，工程

师，现任南方电网储能股份有限公司工会副主席、工会办公室（职

工权益维护部）主任。主要工作经历：

1993.07--2000.06 天生桥水力发电总厂水工分厂技术员、

副班长；

2000.06--2002.09 天生桥水力发电总厂办公室秘书；

2002.09--2006.12 天生桥水力发电总厂办公室主任助理

（其间：2006.02--2006.12 调峰调频发电公司筹备组成员）；

2006.12--2007.06 调峰调频发电公司办公室工作；

2007.06--2009.08 调峰调频发电公司办公室文秘主管；

2009.08--2012.07 调峰调频发电公司办公室主任助理，秘

书科科长（2011.08,2012.07 免）；

2012.07--2014.08 调峰调频发电公司信息通信运维中心

工会主席；

2014.08--2015.03 调峰调频发电公司政治工作部副主任；

2015.03--2017.11 调峰调频发电公司党建工作部副主任；

2017.11--2018.01 调峰调频发电公司宣传文化部副主任；

2018.01--2019.08 南方电网调峰调频发电有限公司宣传

文化部副主任；

2019.08--2022.03 南方电网调峰调频发电有限公司党建

工作部（企业文化部、机关党委办公室、团委办公室）副主任；

3

2022.03--2022.08 广东蓄能发电有限公司副总经理、党委

委员（2022.05）、工会主席（2022.05）；

2022.08--2022.10 南方电网调峰调频发电有限公司运行

分公司副总经理、党委筹备组成员、广东蓄能发电有限公司工会

主席；

2022.10--2022.11 南方电网调峰调频发电有限公司运行

分公司副总经理、党委委员、广东蓄能发电有限公司工会主席；

2022.11--2025.06 南方电网调峰调频发电有限公司运行

分公司副总经理、党委委员；

2025.06 至今任南方电网储能股份有限公司工会副主席、工

会办公室（职工权益维护部）主任。

截至本公告披露之日，肖植甫先生未持有公司股票。肖植甫

先生除与中国南方电网有限责任公司存在关联关系外，与持有公

司 5%以上股份的其他股东、公司其他董事和高级管理人员不存

在关联关系。

截至本公告披露之日，肖植甫先生未受到过中国证监会及其

他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，亦不存在相关法律法规及

《公司章程》规定的不得担任公司非独立董事的情形。

	证券代码：600995        证券简称： 南网储能         编号：2025-71